

اخبار

مهدوی کیا سرمربی تیم نوجوانان هامبورگ

کاپیتان پیشین تیم‌های فوتبال ایران و تیم فوتبال پرسپولیس به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال نوجوانان هامبورگ انتخاب شد. مهدی مهدوی کیا که دوره موفقیت‌آمیز را در هنگام بازیگری در هامبورگ پشت سر گذاشت، به‌عنوان سرمربی جدید تیم نوجوانان هامبورگ انتخاب شد. وی قرار است اوایل هفته آینده راهی آلمان شود تا مراسم معارفش در باشگاه هامبورگ برگزار شود. مهدوی کیا همچنین به‌عنوان مربی تخصصی تمام رده‌های سنی هامبورگ در زمینه‌های سانس و کاشته انتخاب شده است. قرار است وی در بحث تکنیک‌های هجومی هم در کنار مربیان آکادمی هامبورگ فعالیت کند.

دستیار کی‌روش در نساجی

دستیار کارلوس کی‌روش در تیم‌های پرتغال سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران شد. پائولو آلوس به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال نساجی مازندران انتخاب شد. این مربی ۴۵ ساله به همراه دستیارش ریکاردو سیلوا ام‌رال بزودی به ایران می‌آیند تا کار خود را برای فصل آینده نساجی کنند. صادق دروگر، مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران در گفت‌وگویی این خبر را تایید کرد.

بازیکن ایرانی - زانی به ساراگوسا پیوست

ستاره سرزو اوژاکای زاین که پیش از این قرار بود برای تیم‌های ایران در جام جهانی بازی کند به تیم رئال ساراگوسای اسپانیا پیوست. آریا جسور هانسه‌گوا، بازیکن ۲۶ ساله زانی- ایرانی با باشگاه رئال ساراگوسای اسپانیا به توافق نهایی رسید و با این تیم قرارداد امضا کرد. ساراگوسا در لیگ دسته دو اسپانیا بازی می‌کند و فصل قبل این شانس را داشت تا جواز حضور در رقابت‌های لیگارا به دست آورد اما در نهایت در بازی‌های پایانی نتوانست امتیازات لازم را جمع کند. هانسه‌گوا در پست هافبک بازی می‌کند. او در دسامبر ۲۰۱۲ توسط زاگرون، سرمربی سابق تیم‌های فوتبال ژاپن برای بازی دوستانه برابر آذربایجان دعوت شد اما در آن دیدار اصلا به میدان نرفت و این نخستین و آخرین باری بود که او به تیم‌های ژاپن دعوت شد. کارلوس کی‌روش در سال ۲۰۱۳ تلاش کرد از هانسه‌گوا در تیم‌های ایران استفاده کند اما در نهایت این انتقال بنا به دلایلی انجام نشد. این بازیکن از پدري ایرانی و مادری ژاپنی متولد شده است.

جلسه غیر علنی در انزلی برای انتخاب علی دایی!

عضو هیات مدیره ملوان درباره جلسه تصمیم‌گیری برای انتخاب دایی به‌عنوان سرمربی این تیم گفت: احتمالاً این جلسه به صورت غیر علنی برگزار شده است، چرا که هیچ یک از اعضای هیات مدیره در آن حاضر نبودند. محمود آذگون درباره خبر حضور علی دایی روی نیمکت فصل آینده ملوان، اظهار کرد: حضور علی دایی وعده‌ای است که داریوش بهشتی، مالک جدید این تیم به هواداران داده و احتمالاً به دنبال این است که او را به انزلی بیاورد اما از حضور قطعی او در انزلی اطلاعی ندارم. عضو هیات مدیره ملوان در پاسخ به این سوال که آیا روز پنجشنبه جلسه‌ای درباره انتخاب سرمربی برگزار شده؟ تصریح کرد: جلسه‌ای را درباره مالکیت ملوان برگزار کردیم و به توافق رسیدیم که بهشتی عهده‌دار مسؤلیت این تیم شود اما درباره سرمربی احتمالاً جلسه‌ای غیر علنی در خارج از باشگاه ملوان برگزار شده است.

واکنش جالب افشارزاده در پاسخ به سوالی درباره طالبو

مدیرعامل استقلال ترجیح داد از پاسخ دادن به سوالی درباره ماندن وحید طالبو در این تیم خودداری کند. بهرام افشارزاده در پاسخ به این سوال که جلسه‌ای که با نظری‌جویباری و بهرام امیری داشته به چه منظور بوده است، گفت: جلسه خوبی بود و درباره وضعیت خودمان و نقل و انتقالات صحبت کردیم. همه تلاشمان روی آماده‌سازی تیم به شکل مطلوب برای رقابت‌های لیگ برتر است. ما باید تیم خوبی ببندیم تا دل هواداران شاد شود و برای این کار تمهیداتی اندیشیده‌ایم. وی در پاسخ به این سوال که آیا از وضعیت نقل‌وانتقالات تیمش راضی است، گفت: وضعیت نقل و انتقالات ما خیلی خوب و راضی‌کننده پیش می‌رود و امیدوارم تا پایان کار هم به همین شکل کار را پیش ببریم. مدیرعامل استقلال در ادامه صحبت‌هایش اضافه کرد: خوشبختانه کادر فنی ما برنامه‌ریزی خوبی برای لیگ انجام داده و طی آن کار را پیش می‌برد. البته چاراردی یار دیگر از زحماتی که قلعه‌نوبی با پرسال کشفی تشکر کنم و امیدوارم هر جایی که هست موفق باشد. افشارزاده از پاسخ دادن به این سوال که آیا صحت دارد او مانع جدایی طالبو از استقلال شده، خودداری کرد و با گفتن «خداحافظ» ترجیح داد به این سوال پاسخ ندهد.

نگرانی هواداران پرسپولیس به خاطر عملکرد ضعیف در نقل و انتقالات

وضعیت قرمز



تجمع هواداران مقابل باشگاه پرسپولیس؛ تقریباً این اتفاق از زمانی که لیگ برتر به اتمام رسید و فصل نقل و انتقالات آغاز شد شروع شده است. هواداران نگرانند، نگران تکرار فصل‌های کابوس‌واری که گذراندند، نگران روزهایی که بازیکنی روی نیمکت نداشتند تا در زمان لازم به کمک‌شان بیایند. آنها سایر تیم‌ها بویژه تیم رقیب یعنی استقلال را می‌بینند که یک روز در میان یک بازیکن مطرح را می‌خرند. به همین دلیل است که هر روز مقابل در باشگاه و محل تمرین تجمع می‌کنند تا شاید تلنگری به مسؤولان این باشگاه زده باشند که حواسشان جمع باشد. حواسشان جمع باشد که فصل نقل و انتقالات از تیم‌های رقیب عقب نمانند البته در چند روز اخیر پرسپولیس‌ها جدا از اینکه چند بازیکن کلیدی خودشان را حفظ کردند موفق شده‌اند با بازیکنانی مثل رامین رضاییان هم قرارداد ببندند اما دوی درد سرخ‌ها حفظ یکی، دو بازیکن و قرارداد با یک بازیکن دیگر نیست. انتظار هواداران بالاست و آنها می‌خواهند بازیکنانی چون سیدجلال حسینی، کریم انصاری‌فرد و... به تیم بازگردند تا پرسپولیس دوباره سر و سامان بگیرد.

تجمع هواداران مقابل باشگاه پرسپولیس هم مشکلی برای مذاکره با این بازیکنان ندارند اما آنچه باعث شده است مسؤولان باشگاه علاقه زیادی به ادامه تجمع هواداران مقابل باشگاه ندارند و آنها سعی دارند موافقت برانکو برای مذاکره و جذب بازیکنان مورد علاقه هواداران را جلب کنند اما مرغ برانکو یک یا دو دارد. او وقتی از جلسه مشترک با مسؤولان باشگاه بیرون آمد در جمع خبرنگاران گفت: «ظرفیت دفاع پرسپولیس تکمیل است و نیازی به بازیکن دیگری نداریم.» این حرف برانکو یعنی اینکه او قطعاً سیدجلال را نمی‌خواهد. به قول هواداران: پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات عقب مانده است. در ادامه به حرف‌های برانکو می‌پردازیم و اینکه چرا او با این همه اصرار علاقه‌ای به جذب سیدجلال ندارد.

چرا سیدجلال را نمی‌خواهند؟

پس از پایان قرارداد سیدجلال حسینی، مدافع ملی‌پوش ایران از الاهلی قطر و بازگشتش به ایران همه مقصد بعدی او را بدون چون و چرا در پرسپولیس می‌دیدند و معتقد بودند این بازیکن می‌تواند بهترین خرید برای پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات باشد؛ مدافعی که به اعتقاد خیلی‌ها می‌توانست با حضورش در قلب خط دفاع سرخ‌ها به شرایط نایب‌سامان دفاع پرسپولیس کمی سامان

کیوسک

<p>مارکا</p> <p>بازگشتی وجود ندارد</p>	<p>موندو</p> <p>آردا به تأخیر افتاد</p>	<p>سان اسپورت</p> <p>خداحافظ رافا</p>	<p>استار اسپورت</p> <p>بهترین‌های بریتانیا</p>
--	---	---	--

مس کرمان در لیگ یک بسته و این مساله اثبات شده، مسؤولان سازمان لیگ با چالشی جدید مواجه می‌شوند. اگر قرار باشد بازی پلی‌آف برگزار و تثنایی مس احراز شود، معادله ماندن پیکان در لیگ برتر و برگزاری مجدد دیدار پلی‌آف با بحرانی جدید مواجه می‌شود، اینکه پیکان باید با تیم دیگری غیر از مس کرمان در دیدار پلی‌آف به میدان برود؛ در صورت احتمال اثبات تثنایی مس، تیم نساجی مازندران و مس‌رفسنجان مدعیان بعدی این پرونده خواهند بود. آنها خود را مدعی حضور در دیدار پلی‌آف می‌دانند، چرا که با سقوط مس کرمان به لیگ یک، نساجی جایگزین مس کرمان در جدول گروه «الف» لیگ یک خواهد بود. بنابراین به این طریق و در صورتی که تخلف مس کرمان محرز شود، تیم فوتبال مس‌رفسنجان در کنار نساجی مازندران دیگر مدعیان احقاق حقوق خود هستند.

انفعال سازمان لیگ درباره رأی کمیته استیناف آینده نامشخص آخرین سهمیه



سازمان لیگ مضطرب نشان داده، چرا که باید در این زمینه رأی آخر را صادر و تبعات آن را نیز بر عهده بگیرد.

توپ پلی‌آف در زمین سازمان لیگ

رأی کمیته استیناف صادر، منتشر و به سازمان لیگ ابلاغ شده است. رئیس فدراسیون فوتبال هم اعلام کرده درباره برگزاری دیدار پلی‌آف سازمان لیگ باید تصمیم‌گیری کند. تاج و بهروم هم انگشتش به دهان مانده‌اند تا چه تصمیمی بگیرند.

سازمان لیگ برتر هاج و واج مانده است که پس از صدور رأی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال مبنی بر سقوط باشگاه راه‌آهن به لیگ دسته یک به دلیل استفاده از موتومبا بازیکن متخلف این تیم و با توجه به اعتراض شدید دادستانی به‌عنوان متولی این باشگاه و نیز اعتراض باشگاه مس کرمان به دلیل حضور در دیدار پلی‌آف مقابل استقلال خوزستان چه تصمیمی اتخاذ کند. اعتراض شدید دادستانی به عنوان متولی باشگاه راه‌آهن، تجمع بازیکنان راه‌آهن مقابل ساختمان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال و نیز درخواست تجدید نظر ویژه درباره این رأی موجب شده تصمیم اتخاذشده با تبعات بسیاری همراه باشد.

جلسه ویژه نماینده دادستانی با کفاشیان و تاج هفته گذشته

پس از اعلام رأی کمیته استیناف، رئیس فدراسیون و سازمان لیگ توسط نماینده دادستانی تهران به جلسه‌ای فراخوانده شدند؛ جلسه‌ای که در آن علت رأی پرسیده شد و کفاشیان و تاج توضیحات را ارائه کردند تا موارد عنوان‌شده توسط نماینده دادستانی، به دادستانی ارائه شود. جلسه‌ای که در آن باز هم مثل همیشه کفاشیان آرام و بدون استرس بود و گویا با مقابله با نماینده دادستانی ترسیمی به دل راه نداده است. در حالی که در طرف مقابل این تاج بوده که حسابی از افتادن توپ پلی‌آف و تصمیم نهایی در زمین

گزارش

رونمایی از ۳ مشتری دست به نقد نکونام کاپیتان تیمش را انتخاب می‌کند



باربسد بهراد؛ پس از خروج امیر قلعه‌نویی از کادر فنی تیم فوتبال استقلال، آبی‌ها اعلام کردند تمایل به بازگشت جواد نکونام دارند. در همین بساطه مجید جلالی هم با شاگرد سابقش در باشگاه پاس، تماس تلفنی برقرار کرد و به او گفت برای اجرای برنامه‌هایش در سایپا در این فصل به او احتیاج مبرم دارد اما تنها شرط جلالی این است که نکونام پیشنهاد مالی معقولانه بدهد تا نظم مالی تیمش به هم نخورد اما روز سه‌شنبه یک پیشنهاد جدی و متفاوت دیگر به نکونام رسید. وی که دور از چشم خبرنگاران همیشه حاضر مقابل ساختمان فدراسیون فوتبال، به دیدار علی کفاشیان رفته بود، در پایان این نشست با پیشنهاد جالب و سخاوتمندانه(!) آقای رئیس مواجه شد. کفاشیان به کاپیتان سابق تیم‌های گفت: بازی کردن را کنار بگذار و از همین فردا به‌عنوان دستیار ایرانی کی‌روش شروع به فعالیت کن. رئیس فدراسیون حتی پیشنهاد مالی خود را هم ارائه داد. کفاشیان اعلام کرد: فعلاً وضع فدراسیون فوتبال چندانی مطلوب نیست اما برای سال نخست رقم قرارداد در تیم‌های منهای پادشاه‌های هر بازی، رقم ۱۵۰ میلیون تومان است! پس از اینکه کفاشیان این پیشنهاد رسمی را به نکونام داد این بازیکن با کارلوس کی‌روش تماس برقرار کرد تا نظر او را جویا شود که این مربی پرتغالی به او گفت: درهای تیم‌های همیشه به روی تو باز است اما نمی‌خواهم هیچ فشاری روی تو باشد از این رو هر تصمیمی که خودت از ته دل دوست داری عملی کن. پس از مشورت با چند دوست خبرنگار گفته می‌شود نکونام فعلاً قصد خداحافظی از مستطیل سبزر ندارد و با توجه به اینکه در این فصل، دست‌کم باز هم می‌تواند یک میلیارد تومان کاسب باشد، از این رو پیشنهاد دستیار کی‌روش را در آب نمک می‌خواباند تا سال ۱۳۹۵ خورشیدی. اگر کودتایی رخ ندهد، تا آن روز هم کی‌روش هست و دیگر این پیشنهاد رسمی. اما یک موضوع دیگر که تا حدودی باعث دلخوری این بازیکن شده است به عملکرد کمیته نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال مربوط می‌شود. علی امیری و نظری‌جویباری بارها در مصاحبه‌های خود اعلام کردند نکونام مورد نظر باشگاه است. پرویزمظلومی هم هفته قبل صراحتاً در برنامه ورزش و مردم بیان کرد از بین آندو و جواد یکی از حتما جذب می‌کنیم. با این وجود تا این لحظه نه مردان کمیته نقل‌وانتقالات به صورت مستقیم با کاپیتان سابق تیم‌های تماس گرفته‌اند و نه پرویز مظلومی این کار را کرده است. در طول ۲ هفته اخیر تنها خسرو حیدری بوده که نقش میانجی‌سی را ایفا کرده است. مسؤولان باشگاه پیغام خود را به خسرو دادند و این بازیکن که همیشه رابطه گرمی با نکونام داشته و دارد، واسطه بازگشت جواد شده اما به نظر می‌رسد گزینه نخست مظلومی برای پست خطیر هافبک دفاعی، آندرانیک تیموریان است از این رو نمی‌خواهند خودشان رو در رو با نکونام صحبت کنند که اگر آندو جواب مثبت داد، آن وقت زیر حرف و قرار خود نزنند. این احتیاط و ملاحظه‌کاری باشگاه استقلال موجب شده نکونام از مسؤولان باشگاه و پرویز مظلومی دلخور باشد اما چون احتمال این انتقال وجود دارد تا این لحظه او هیچ مصاحبه‌ای علیه آنها انجام نداده است تا آسیبی به روند مذاکراتشان وارد نشود اما اگر به هر ترتیبی به خاطر پیشنهاد سنگین مالی تیموریان به استقلال، این بازیکن ترجیح دهد در تبریز بماند، آن وقت نکونام مجدداً پیراهن شماره ۶ استقلال را بر تن می‌کند، اگر هم اینگونه نشود به احتمال فراوان این باشگاه سایپاست که در لیگ پانزدهم، کاپیتان سابق جلالی به مدیرعامل سایپا وعده داده که در طول این فصل، سایپا از مدعیان و تیم‌های بالاترین خواهد بود البته به شرط آنکه بازیکنان مورد نظر وی از سوی خودروسازان جذب شوند. سبایت‌های نزدیک به باشگاه اواساسونا از خروج قطعی ۲ بازیکن ایرانی تنها تیم منطقه پامپلونا خبر دادند و تردید نداشته باشید نکونام و انصاری‌فرد در این فصل میهمان لیگ‌برتر خودمان هستند اما برخلاف ۲ فصل قبل دیگر کسی برای جذب آنها بر دست نمی‌شکند. یکی پیر شده و تنها یک فصل دیگر نای دوییدن در زمین فوتبال را دارد و دیگری آنقدر افت کرده که همه از یاد بردن روزی روزگاری ملاقا قرار بود این جوانک اردبیلی وارث پیراهن علی دایی باشد.